
 

Decreto Dirigenziale n. 10 del 07/04/2022

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 3 - Attuazione del Piano regionale di assistenza sanitaria territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ASSEGNAZIONE DEGLI INCARICHI VACANTI DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE ANNO

2021: PRESA D'ATTO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  11 Aprile 2022



IL DIRIGENTE

      PREMESSO che:
a. l’articolo  63  dell’Accordo  Collettivo  Nazionale  (A.C.N.)  per  la  disciplina  dei  rapporti  con  i

Medici  di  Medicina  Generale  del  23  marzo  2005  e  ss.mm.ii.  stabilisce  le  procedure  per
l’assegnazione di incarichi di Continuità Assistenziale; 

b. con Decreto Dirigenziale (D.D.) n. 14 del 24.03.2021 “Approvazione e pubblicazione zone carenti
di assistenza primaria e continuità assistenziale anno 2020 e 2021 e avvio delle procedure per
l'assegnazione  degli  incarichi,  con allegati” -  pubblicato  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione
Campania (B.U.R.C.) n. 32 del 29.03.2021- venivano pubblicate le zone carenti della medicina
generale riferite alle annualità 2020 e 2021 e veniva disciplinato l’iter per l’assegnazione degli
incarichi corrispondenti; 

c. con D.D. n. 5 del 4/03/2022  "Approvazione e pubblicazione delle graduatorie definitive degli
ammessi  e  degli  elenchi  degli  esclusi  per  le  assegnazioni  delle  zone  carenti  di  Continuità
Assistenziale  anno  2021  -  per  trasferimento  e  per  graduatoria  -  e  convocazione  per
l'assegnazione dei relativi incarichi. Con allegati." - pubblicato sul BURC n. 25 del 7/03/2022 –
sono  state  pubblicate  le  graduatorie  definitive  e  si  è  proceduto  alla  convocazione  per
l’assegnazione degli incarichi;

DATO ATTO che:
a. con il succitato D.D. n. 5/2022 si è provveduto a convocare i medici per il giorno 30 marzo 2022

per l’assegnazione degli incarichi vacanti di continuità assistenziale anno 2021, ai sensi dell’art.
63 co.10 ACN vigente, secondo il seguente ordine di chiamata:
- lettera a) - per trasferimento;
- lettera b) - per graduatoria regionale;
- lettera c) - per medici diplomati;

CONSIDERATO che:
a. gli incarichi vacanti erano n. 55;
b. sono stati assegnati in totale n. 42 incarichi, di cui:

- n. 5 ai medici di cui all’art. 63, comma 3, lettera a);
- n. 35 ai medici di cui all’art. 63, comma 3, lettera b), così ripartiti:

 n. 27 ex art. 63 comma 11 lettera a);
 n. 8 ex art. 63 comma 11 lettera b);

- n. 2 ai medici di cui all’art. 63, comma 3 lettera c); 
c. gli  atti  relativi  alle  assegnazioni sono già  stati  trasmessi  alle Aziende Sanitarie Locali  per gli

adempimenti conseguenti, ai fini dell’instaurazione del rapporto convenzionale ai sensi dell’art. 63
dell’ACN vigente;

RITENUTO di:
a. dover prendere atto della conclusione della procedura di assegnazione degli incarichi di Continuità

Assistenziale anno 2021;
b. dover pubblicare l’elenco delle assegnazioni, per un totale di 42 incarichi, di cui all’Allegato A,

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, così ripartite:
- n. 5 incarichi ai medici di cui all’art. 63, comma 3, lettera a);
- n. 35 incarichi ai medici di cui all’art. 63, comma 3, lettera b), così ripartiti:

 n. 27 incarichi ex art. 63 comma 11 lettera a);
 n. 8 incarichi ex art. 63 comma 11 lettera b);

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  11 Aprile 2022



- n. 2 incarichi ai medici di cui all’art. 63, comma 3 lettera c); 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 03, costituente istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché
dell’espressa dichiarazione di regolarità e legittimità della stessa

DECRETA

Per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono qui di seguito riportate integralmente:
1. di prendere atto della conclusione della procedura di assegnazione degli incarichi di Continuità

Assistenziale anno 2021;
2. di pubblicare l’elenco delle assegnazioni, per un totale di 42 incarichi, di cui all’Allegato A, parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento, così ripartite:
- n. 5 incarichi ai medici di cui all’art. 63, comma 3, lettera a);
- n. 35 incarichi ai medici di cui all’art. 63, comma 3, lettera b), così ripartiti:

 n. 27 incarichi ex art. 63 comma 11 lettera a);
 n. 8 incarichi ex art. 63 comma 11 lettera b);

- n. 2 incarichi ai medici di cui all’art. 63, comma 3 lettera c); 
3. di  stabilire  che,  ai  fini  del  conferimento  definitivo  dell’incarico,  le  Aziende  Sanitarie  Locali

effettueranno la puntuale verifica sulla veridicità del contenuto delle dichiarazioni sostitutive di
atto notorio rese da tutti gli assegnatari;

4. di  trasmettere  il  presente  atto  con  l’allegato  agli  Uffici  competenti  per  la  pubblicazione  sul
B.U.R.C. e sul sito internet della Regione Campania.

                                                                                                                    

                                                                                   Dott.ssa Anna Maria Ferriero                                       

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  11 Aprile 2022



 

____________________________________________________________ 
 

Pag. 1 di 5 
 

 

ALLEGATO A – Assegnazione incarichi di Continuità Assistenziale anno 2021 

 

ASL AVELLINO CONTINUITÀ ASSISTENZIALE ANNO 2021 – 10 incarichi vacanti 

DISTRETTO PRESIDIO n. ASSEGNATARI 

N. 01  
ARIANO IRPINO 

ARIANO 1 
 

FONTANAROSA 1 ROSSI ANGELO (EQ) 

N. 03 
SANT'ANGELO DEI LOMBARDI 

CALABRITTO 1 HAG YAHIA IBRAHIM (EQ) 

LACEDONIA 1 

 

N. 04 
AVELLINO 

ALTAVILLA IRPINA  1 
BRUNO SARA (C) 

AVELLINO 
 

1 
CEFALO PAOLA (C) 

SAN MARTINO VALLE 
CAUDINA 

1 
COCOZZA GIULIANA (C) 

N. 05 
ATRIPALDA 

ATRIPALDA 1 
DE MASI ASSUNTA (C) 

N. 06 
BAIANO 

BAIANO 1 
DARABAN LUCIA (C) 

LAURO 1 
 

T = Trasferimento 

C = Riserva art. 63 comma 11, lettera a) 80% 

EQ = Riserva art. 63 comma 11, lettera b) 20% 

 

  

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

____________________________________________________________ 
 

Pag. 2 di 5 
 

 

ASL BENEVENTO CONTINUITÀ ASSISTENZIALE ANNO 2021 – 12 incarichi vacanti 

DISTRETTO PRESIDIO n. ASSEGNATARI 

 
 

BENEVENTO 

 
 

BENEVENTO 

 
 

3 

GALZERANO SONIA (C) 

DE LONGIS RAFFAELE (C) 

DE VITA MARIO (C) 

 
 
 
 

SAN GIORGIO DEL SANNIO 

PONTE 1 BELLOMUNNO GILDA (T) 

 
 

S. ANGELO a C. 

 
 

3 

ABATE ULDERICO (EQ) 

PARENTE ANNALISA (C) 

PILLA MARIA TERESA (C)  

APICE 1 ZECCA SIMONETTA (T) 

 
 
 

ALTO SANNIO FORTORE 

SAN MARCO DEI CAVOTI 1 PALLOTTA MAURIZIO (T) 

CASTELFRANCO 1 CHIUSOLO EMILIA (EQ) 

CASTELVETERE VF  
 

1  

MONTEFALCONE 1 NAPOLITANO CARLO (C) 

T = Trasferimento 

C = Riserva art. 63 comma 11, lettera a) 80% 

EQ = Riserva art. 63 comma 11, lettera b) 20% 

  

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

____________________________________________________________ 
 

Pag. 3 di 5 
 

 

ASL NAPOLI 1 CENTRO CONTINUITÀ ASSISTENZIALE ANNO 2021 – 8 incarichi vacanti 

DISTRETTO n.  ASSEGNATARI 

N. 24 
Capri, Anacapri 

3 

KOVAL OLENA (D) 

 

 

 
N. 27 

Arenella, Vomero 
  

1 

 
DE BLASIO RENATO (T) 

 
N. 28 

Chiaiano, Piscinola, Marianella, Scampia 
  

1 

 
CAIAZZO GABRIELE (C) 

 
N. 29 

Colli Aminei, San Carlo all'Arena, Stella 
  

1 

 
 
MONTI GIUSEPPE (EQ) 

 
N. 30 

Miano, Secondigliano, S. Pietro a Patierno 
  

1 

 
AULETTA LUCIA (C) 

 
N. 33 

Vicaria, S. Lorenzo, Poggioreale 
  

1 

 
FARASO GIUSEPPINA (C) 

T = Trasferimento 

C = Riserva art. 63 comma 11, lettera a) 80% 

EQ = Riserva art. 63 comma 11, lettera b) 20% 
D = Medici diplomati (art. 63, comma 3, lettera c) 

 

  

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

____________________________________________________________ 
 

Pag. 4 di 5 
 

 

ASL NAPOLI 2 NORD CONTINUITÀ ASSISTENZIALE ANNO 2021 – 7 incarichi vacanti 

DISTRETTO n.  ASSEGNATARI 

ASL NAPOLI 2 NORD  

1 CARANDENTE GENNARO (C) 

1 COCCO GAETANO (C) 

1 VISTA MARCELLA (C) 

1 ROMANIELLO GIOVANNI (C) 

1 DAMIANO RAFFAELE (C) 

1 DI PAOLA CRISTINA (C) 

1 VARRIALE VERONICA (C) 

T = Trasferimento 

C = Riserva art. 63 comma 11, lettera a) 80% 

EQ = Riserva art. 63 comma 11, lettera b) 20% 

 

  

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

____________________________________________________________ 
 

Pag. 5 di 5 
 

ASL NAPOLI 3 SUD CONTINUITÀ ASSISTENZIALE ANNO 2021 – 14 incarichi vacanti 

DISTRETTO n.  ASSEGNATARI 

ASL NAPOLI 3 SUD 

1 DI IUSTO FRANCESCO (T) 

1 PIERGALLINO DOMENICO (EQ) 

1 SIRIGNANO EMANUELE (C) 

1 LA MURA ANGELINA (C) 

1 DI PALMA ANDREA FELICE (C) 

1 QUARTUCCIO ANTONIO (EQ) 

1 LANGELLA GIOVANNI GIUSEPPE (C) 

1 TUCCILLO SILVIO (C) 

1 PICARDI PASQUALE (C) 

1 CAPITALE ANTONIO (D) 

1  

1  

1  

1  

T = Trasferimento 

C = Riserva art. 63 comma 11, lettera a) 80% 

EQ = Riserva art. 63 comma 11, lettera b) 20% 
D = Medici diplomati (art. 63, comma 3, lettera c) 

 

ASL SALERNO CONTINUITÀ ASSISTENZIALE ANNO 2021 – 4 incarichi vacanti 

DISTRETTO n.  ASSEGNATARI 

,ASL SALERNO  

1 RUSSO FRANCESCO (EQ) 

1  

1  

1  
T = Trasferimento 

C = Riserva art. 63 comma 11, lettera a) 80% 

EQ = Riserva art. 63 comma 11, lettera b) 20% 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it


